
K prodeji, Rodinný dům, 253 m2
Číslo inzerátu (ID): 4234363 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

2 999 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízím prodej pozemku se započatou stavbou o výměře 253m2.
Objekt se nachází v malebné obci Dětřichov, která je klidným
místem v náručí přírody. Mimo jiné je odsud i výborná dostupnost
do Polska či Německa a nedalekého Frýdlantu nebo krajského
města Liberec. Nemovitost je v původním stavu a nabízí tedy
možnost realizace projektu dle vlastních představ. Může sloužit
jako zemědělská usedlost, rekreační dům nebo chata. Co tuto
nemovitost dělá výjimečnou? Její rozsáhlý pozemek. K dispozici je
celkem 3200m2 zahrady kolem domu. Tato nemovitost je perfektní
pro milovníky venkova, nebo pro ty, kdo hledají klidné a tiché místo
k rekreaci. Zajímají vás další podrobnosti nebo chcete nemovitost
vidět osobně? Neváhejte mě kontaktovat. Nenechte si ujít tuto
jedinečnou příležitost a kontaktujte nás pro více informací nebo
prohlídku nemovitosti. Těšíme se na setkání s Vámi a na možnost
ukázat Vám tento skvělý kousek nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4234363
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 02.04.2024
ID zakázky v RK: 900867655
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 253 m2
Plocha pozemku: 3200 m2
Kód zakázky: 867655

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Sebastián Galbavý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


